
Monitor Polski Nr 45  — 2295 — Poz. 634

 

634

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 11 czerwca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przekazywania okręgowej komisji wyborczej właściwej 
dla m.st. Warszawy wyników głosowania z obwodów głosowania utworzonych za granicą w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 66 ust. 3a ustawy z dnia 
27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczy- 
pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 4 maja 2010 r. w sprawie zasad i try-
bu przekazywania okręgowej komisji wyborczej właś-
ciwej dla m.st. Warszawy wyników głosowania z ob-
wodów głosowania utworzonych za granicą w wybo-
rach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzo-
nych na dzień 20 czerwca 2010 r. (M. P. Nr 38, 
poz. 530) po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

„8a.  Okręgowa Komisja Wyborcza w Warszawie, 
w przypadku niekorzystania przez obwodową 

komisję wyborczą ze wspomagania informa-
tycznego, może upoważnić pełnomocnika, o któ-
rym mowa w pkt 8, do uwierzytelnienia spraw-
dzonego protokołu głosowania, w zastępstwie 
przewodniczącego tej komisji, oraz do transmi-
sji danych z protokołu za pośrednictwem 
publicznej sieci przesyłania danych, tj. do wyko-
nania czynności, o których mowa w pkt 42 ppkt 6 
załącznika do uchwały wymienionej w pkt 15.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej:
S.J. Jaworski


		2010-06-18T14:53:20+0200
	Grzegorz Paczowski




